

			월 계	3,380,000	2,971,835	
		누 계		22,312,775	11,700,780	10,611,995
2018/05/09	홍보물 제작비	지역단지출동장 농협 301-3252-4940-61	범보신문 광고비		200,000	10,411,995
2018/05/10	지급수수료	수입통장 농협 501815-51-019191	UMS 수수료		1,000	10,410,995
2018/05/10	지급수수료	지역단지출동장 농협 301-3252-4940-61	UMS 수수료		1,000	10,409,995
2018/05/10	단비수입	수입통장 농협 501815-51-019191	포교사단회원단비	40,000		10,449,995
2018/05/17	급여	지역단지출동장 농협 301-3252-4940-61	간사급여		1,000,000	9,449,995
2018/05/17	급여	지역단지출동장 농협 301-3252-4940-61	사무국장유류비		200,000	9,249,995
2018/05/17	지급수수료	지역단지출동장 농협 301-3252-4940-61	급여이체수수료		500	9,249,495
2018/05/21	통신비	지역단지출동장 농협 301-3252-4940-61	SK브로드밴드 인터넷사용료 자동차체		16,335	9,233,160
2018/05/23	후원금 등	수입통장 농협 501815-51-019191	[군산+전주]행복바라미모금액	2,287,400		11,520,560
2018/05/23	후원금 등	수입통장 농협 501815-51-019191	[익산]행복바라미 모금액	1,004,650		12,525,210
2018/05/25	후원금 등	수입통장 농협 501815-51-019191	[남원]행복바라미모금액	1,150,000		13,675,210
2018/05/25	단비수입	수입통장 농협 501815-51-019191	심찬주단비	225,000		13,900,210
2018/05/25	단비수입	수입통장 농협 501815-51-019191	심찬주단비 중앙단으로 환출		225,000	13,675,210
2018/05/25	전산관리비	지역단지출동장 농협 301-3252-4940-61	회원관리유지프로그램		50,000	13,625,210
2018/05/25	통신비	지역단지출동장 농협 301-3252-4940-61	팩스요금 252-4941		6,630	13,618,580
2018/05/25	통신비	지역단지출동장 농협 301-3252-4940-61	전화요금 252-4940		18,610	13,599,970
2018/05/25	접비	지역단지출동장 농협 301-3252-4940-61	범보신문구독료		5,000	13,594,970
2018/05/28	후원금 등	수입통장 농협 501815-51-019191	행복바라미모금액 중앙단환출		4,442,050	9,152,920
2018/05/28	단비수입	수입통장 농협 501815-51-019191	포교사단회원단비	1,380,000		10,532,920
2018/05/31	사회 포교사업비	지역단지출동장 농협 301-3252-4940-61	화엄불교대학 동문회후원금		100,000	10,432,920
2018/05/31	포교사단 지원금	수입통장 농협 501815-51-019191	포교사단 지원금	500,000		10,932,920
			월 계	6,587,050	6,266,125	
		누 계		28,899,825	17,966,905	10,932,920
2018/06/05	갱신.기타	수입통장 농협 501815-51-019191	심찬주 갱신비		10,000	10,942,920
2018/06/08	여비 교통비	지역단지출동장 농협 301-3252-4940-61	단장 출장여비		50,000	10,892,920
2018/06/08	단비수입	수입통장 농협 501815-51-019191	포교사단 회원단비	30,000		10,922,920
2018/06/08	갱신.기타	수입통장 농협 501815-51-019191	노화정 갱신비	10,000		10,932,920
2018/06/08	갱신.기타	수입통장 농협 501815-51-019191	이우철 갱신비	10,000		10,942,920
2018/06/08	갱신.기타	수입통장 농협 501815-51-019191	이석구 갱신비	10,000		10,952,920
2018/06/08	갱신.기타	수입통장 농협 501815-51-019191	방신영 갱신비	60,000		11,012,920
2018/06/08	신규포교사교육	수입통장 농협 501815-51-019191	신규연수 전복교육비		540,000	10,472,920